İsterseniz bu muhaberemize „ciddi bir hareketin ciddi bir muhasebesi“ ismini verelim.

• *Muhterem Hocam! Kısaca hal tercümenizi anlatır mısınız?*

• *Besmele, hamdele ve salveleden sonra...*

Hal tercümem kısaca şöyledir:

İsmim Cemaleddin'dir. Erzurum vilayetine bağlı, Ispir kazası, Dangis köyünde, Hicrî 1347, Rumî 1342 ve miladî 1926 yılında dünyaya geldim. Hafızlığımı ve Ulûm-i Arabiyye ve Ulûm-i Diniyye'yi pederim Reşid Hoca Efendi'den tahsil ettim. Yedi sene Erzurum Kong köyünde, dört sene de Erzurum merkezinde imamlık görevinde bulunduktan sonra Ankara'da İlâhiyet Fakültesi'ni bitirinceye kadar Ankara'da merkez vaazlığında, kısa bir sürede Diyanet İşleri Başkanlığı Teftiş Kurulu'nda, Personel Dairesi Başkanlığı'nda ve Reis Muavinliği'nde bulundum.